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Të gjitha të drejtat mbi publikimet e DPS janë të rezervuara. Ato mbrohen nga 

legjislacioni në fuqi mbi të drejtën e autorit dhe të riprodhimit. Për këtë arësye dhe me 

përjashtim kur specifikohet ndryshe asnjë pjesë e një publikimi të DPS nuk mund të ri-
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